
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 38 /2021 

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  KĘPNO  

z dnia 15 marca 2021 r.  

 

w sprawie powołania Komisji socjalnej  

 

Na podstawie § 1 pkt 5 - 6 oraz § 4  ust. 1 - 2  Regulaminu gospodarowania środkami 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 85/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 

sierpnia 2012 r. w sprawie ustalenia „Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie”, zmienionego 

następującymi zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Kępno : Nr 69/2013 z dnia  10 lipca 

2013 r., Nr 21/2016 z dnia 10 lutego 2016 r.,  Nr 45/2018 z dnia 27 kwietnia 2018 r. oraz Nr 

28/2021 z dnia 01 marca 2021 r.   zarządza się, co następuje : 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję socjalną w następującym składzie osobowym : 

 

1) Anita Biczysko -  przedstawiciel Wydziału Administracji Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, 

2) Izabela Dziergwa  -  przedstawiciel Wydziału Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska 

Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie,  

3) Robert Kula - przedstawiciel Wydziału Rozwoju Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, 

4) Daniel Dyla -  przedstawiciel Wydziału Planowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, 

5) Tomasz Wróblewski -  przedstawiciel Wydziału Oświaty i Kultury  Urzędu Miasta i Gminy w 

Kępnie, 

6) Roberta Kaczora - przedstawiciel  Referatu Rady Miejskiej Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie,  

7) Sylwia Humelt  - przedstawiciel Wydziału Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta i Gminy 

w Kępnie , 

8) Krzysztof Ochnio – przedstawiciel Wydziału Finansowo – Budżetowego Urzędu Miasta i 

Gminy w Kępnie,  

9) Waldemar Lepka   - przedstawiciel Komendy Straży Miejskiej w Kępnie. 

10) Ewa Dzwończak – przedstawiciel  Urzędu Stanu Cywilnego w Kępnie, 

11) Renata Mróz – pracownik wybrany przez załogę Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie do 

reprezentowania jej interesów.  

 

 



 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie Nr 53/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 maja 2018 r. w 

sprawie powołania Komisji socjalnej. 

§ 3 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      

     Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

 

     /-/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła A. Biczysko  

 


